DANH SÁCH SINH VIÊN

THAM DỰ PHIÊN KHAI MẠC NGÀY HỘI VIỆC LÀM NĂM 2025
Stt Họ và tên Lớp MSV Ngành
1.​
2.​
3.​
4.​
5.​
6.​
7.​
8.​
9.​
10.​
11.​
12.​
13.​
14.​
15.​
16.​
17.​
18.​
19.​
20.​ ...

Danh sách này gồm … sinh viên./.

TM. BCN KHOA …

…………………………………..

Người lập danh sách

…………………………………..

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
………. KHOA ……….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày … tháng 4 năm 2025